
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Petrjanoš Dominik
Téma: Počítačová hra pro boj se suchem v Unity (id 25011)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Náročnost zadání byla především ve volnosti, kdy se student musel nejdříve obeznámit s problematikou a pak

tvůrčím způsobem přistoupit k jejímu řešení.
2. Práce s literaturou
 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní při řešení své práce. Celkové uchopení tématu i dílčí postupy řešení pečlivě konzultoval

a výsledky konzultací svědomitě do svého řešení zapracovával. Na konzultace chodil vždy dobře připraven
a prezentoval výsledky důležitých částí svého řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a veškeré aspekty výsledného řešení byli konzultovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Petrjanoš přistupoval k řešení zadání velmi svědomitě a se zaujetím. Obeznámil se s problematikou, navrhl

způsob řešení, který průběžně konzultoval a aktualizoval a samostatně řešil technické aspekty své práce. Když
objevil lepší způsob řešení některé části své práce, neváhal své řešení přepracovat nebo značně upravit tak, aby
byl se svou prací sám vždy spokojen.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

